

Årsredovisning
för
Nordic Pacific Foods AB
559048-5958

Räkenskapsåret
2022-03-01 – 2023-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Samuel Simpson, Verkställande direktör
2023-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Pacific Foods AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–03–01 – 2023–02–28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom produktion, marknadsföring, distribution och försäljning av livsmedel.

På Nordic Pacific Foods AB bakas nyzeeländska matpajer i världsklass! Företaget startade 2016 och har sitt säte i Katrineholm. Pajerna (som säljs under varumärkesnamnet "NZ Pies" och med slogan "Damned Good Pies") bakas i eget bageri med kärlek och omsorg. Företaget är stolta över att förädla främst svenska råvaror till företagets pajer.

Verksamheten har vuxit sedan uppstarten och numera levereras pajerna till flera stora matkedjor (däribland Ica, Coop, Hemköp och Citygross) samt också till ett antal pubar och caféer runt om i Sverige. NZ Pies exporterar även pajer till distributörer i Frankrike och Tyskland. För en aktuell lista av tillgängliga återförsäljare av NZ Pies pajer, se företagets webbplats (<https://www.nzpies.com/stockists?lang=sv>).

Bland företagets produkter kan nämnas:

- 250 g pajer
- 200 g pajer
- 50 g minipajer

Smaker inkluderar bland annat Chilli Steak, Köttfärs & Ost, BBQ Kyckling, Cheesy Bean och Indisk Vindaloo. För en aktuell lista av smaker, se företagets webbplats (<https://www.nzpies.com/stockists?lang=sv>). Pajerna säljs kylda i brandade konsumentförpackningar, styckvis över delidisk och ur värmeskåp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I takt med att företagets räkenskapsår för 2022/23 gick mot sitt slut, kan det konstateras att omvärldsläget fortsatt att vara oroligt under hela verksamhetsåret: geopolitiskt, med fortsättning och upptrappning av konflikten i Ukraina; ekonomiskt, med oroliga marknader och svag ekonomisk tillväxt såväl globalt som i Sverige. Mot andra halvan av verksamhetsåret hade den mer momentana oro som uppstått i efterföljden av Rysslands invasion av Ukraina under våren 2022, såsom chockhöjningar på priser på varor och tjänster och disruption i leveranskedjor, lugnat ner sig. Företaget har, som direkta effekter av marknadsläget, haft en lägre nettoomsättning samt också erfarit höjda el- och räntekostnader och höjda råvarupriser till följd av hög inflation vilka sammantaget påverkat företagets rörelsekostnader negativt. Läget bevakas noggrant av styrelsen.

Företagets fokus på att finansiera framtida tillväxt med fokus på dagligvaruhandeln har inneburit att företaget vid extrastämman den 31 augusti 2022 fått in drygt 2 miljoner kronor via en riktad nyemission (nyemission av A-aktier), vilket också medfört att nya ägare tillkommit, däribland Sörmlandsfonden AB (de nya ägarnas ägarandel uppgår sammanlagt till 20%). Vid den extra stämman har också en ny styrelse, med representation av både gamla och nya A-aktieägare, valts in. Företaget har under året även finansierat sin tillväxt med ytterligare lånefinansiering, totalt upptogs nya lån om 375tkr.

Under andra halvåret har företaget främst fokuserat på arbete med att ansluta sig som centralleverantör till ytterligare stora dagligvaruhandel-kedjor samt på att jobba vidare med den existerande relationen med ICA Sverige AB. Utöver detta har företaget också påbörjat ett samarbete med Stockfiller, varvid företaget kan vinna ytterligare anslutningar till dagligvaruhandelsbutiker som använder detta verktyg. Mot bakgrund av detta, har företaget också gjort flera större investeringar under året (i framförallt lagertillgångar och materiella anläggningstillgångar), med syfte att möta de behov som föreligger då företagets verksamhet börjar att skalas upp. Bland nya investeringar kan särskilt nämnas nydesignad paketering för pajerna samt en ny flowpackmaskin (för att packa pajerna). Företaget har också införskaffat ny produktionsutrustning från utlandet, vilka möjliggör att företaget kan bygga upp en mer storskalig produktion baserade på flera olika produktformat som utgör populära alternativ till företagets befintliga produktutbud. I slutet på verksamhetsåret har företaget också anställt en försäljare.

Arbetet med att få in ny finansiering och satsningarna med att vinna terräng inom dagligvaruhandeln har varit tidskrävande och inneburit att företaget inte på samma sätt kunnat fokusera på övriga marknadsförings- och försäljningsinsatser. Ändrade fokus har samtidigt inneburit att nettoomsättning från andra intäktskällor än dagligvaruhandeln minskat över året, en trend som redan började under förra verksamhetsåret. Påverkan av detta på företagets nettoomsättning och rörelsekostnader har sammantaget varit negativa under räkenskapsåret 2022/2023.

På grund av ovan (oroligt världsläge och fokus på nya satsningar) minskade företagets nettoomsättning med 16.5% eller drygt -570 tkr, vid jämförelse med föregående räkenskapsår (21/22: +34% eller +907 tkr). Kostnader för råvaror, förnödenheter och handelsvaror ökade samtidigt med drygt 18.6% eller -201tkr (21/22: 34% eller 271 tkr). Bruttovinstmarginalen minskade till följd av detta med 8%, från drygt 70% 21/22 till 57% 22/23. Övriga rörelsekostnader (bestående av övriga externa kostnader samt personalkostnader) ökade samtidigt med 18.2% eller 507 tkr (21/22: 31% eller 651 tkr). Till följd av detta minskade nettovinstmarginalen med 33.5 procentenheter, från drygt -8.3% 21/22 (justerat för engångsintäkter ingående i övriga rörelseintäkter) till -41.8% 22/23.

Styrelsens uppfattning är att verksamheten har stora möjligheter att fortsätta växa inom dagligvaruhandeln, vilket också motiverat de kostnader och utgifter som uppburits under det gångna verksamhetsåret. Styrelsens förhoppning och tilltro är att satsningarna ska ge tydlig påverkan på företagets tillväxt under kommande verksamhetsår, med förbättringar på både vinstmarginaler och kassaflöden. Se mer information om den (se mer information om väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut i Not 10).

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 982	3 572	2 665	2 517
Resultat efter finansiella poster	-1 245	27	-336	-649
Soliditet (%)	45	32	30	-24

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	67 268	2 010 173	-1 185 915	27 429	918 955
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			27 429	-27 429	0
Nyemission	16 818	1 983 255			2 000 073
Årets resultat				-1 244 667	-1 244 667
Belopp vid årets utgång	84 086	3 993 428	-1 158 486	-1 244 667	1 674 361

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	3 993 428
ansamlad förlust	-1 158 486
årets förlust	-1 244 667
	1 590 275
disponeras så att i ny räkning överföres	1 590 275
	1 590 275

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-03-01	2021-03-01
	1	-2023-02-28	-2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 981 721	3 571 989
Övriga rörelseintäkter		597 291	556 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 579 012	4 128 079
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 280 684	7 809
Handelsvaror		0	-1 087 831
Övriga externa kostnader		-1 662 603	-1 455 130
Personalkostnader	2	-1 626 836	-1 327 178
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 877	-173 733
Övriga rörelsekostnader		0	-2 626
Summa rörelsekostnader		-4 741 000	-4 038 689
Rörelseresultat		-1 161 988	89 390
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 495	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 174	-61 961
Summa finansiella poster		-82 679	-61 961
Resultat efter finansiella poster		-1 244 667	27 429
Resultat före skatt		-1 244 667	27 429
Årets resultat		-1 244 667	27 429

Balansräkning

Not
1

2023-02-28

2022-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	805 824	888 597
Inventarier, verktyg och installationer	4	446 085	85 201
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	608 397	650 186
Summa materiella anläggningstillgångar		1 860 306	1 623 984

Summa anläggningstillgångar

1 860 306

1 623 984

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		389 121	374 524
Färdiga varor och handelsvaror		77 885	55 000
Summa varulager		467 006	429 524

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		321 947	339 049
Övriga fordringar		195 357	51 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 811	86 773
Summa kortfristiga fordringar		575 115	476 967

Kassa och bank

Kassa och bank		814 100	310 071
Summa kassa och bank		814 100	310 071
Summa omsättningstillgångar		1 856 221	1 216 562

SUMMA TILLGÅNGAR

3 716 527

2 840 546

Balansräkning

Not
1

2023-02-28

2022-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

84 086

67 268

Summa bundet eget kapital

84 086

67 268

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

3 993 428

2 010 173

Balanserat resultat

-1 158 486

-1 185 915

Årets resultat

-1 244 667

27 429

Summa fritt eget kapital

1 590 275

851 687

Summa eget kapital

1 674 361

918 955

Långfristiga skulder

6, 7

Checkräkningskredit

100 012

0

Övriga skulder till kreditinstitut

605 641

486 564

Summa långfristiga skulder

705 653

486 564

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

324 889

253 912

Förskott från kunder

18 472

17 572

Leverantörsskulder

511 644

427 821

Skatteskulder

0

3 669

Övriga skulder

196 473

503 631

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

285 035

228 422

Summa kortfristiga skulder

1 336 513

1 435 027

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 716 527

2 840 546

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	1 239 212	1 054 787
Inköp		184 425
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 239 212	1 239 212
Ingående avskrivningar	-350 615	-256 626
Årets avskrivningar	-82 773	-93 989
Utgående ackumulerade avskrivningar	-433 388	-350 615
Utgående redovisat värde	805 824	888 597

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	255 297	344 825
Inköp	407 199	
Omklassificeringar		-89 528
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	662 496	255 297
Ingående avskrivningar	-170 096	-142 976
Omklassificeringar		11 458
Årets avskrivningar	-46 315	-38 578
Utgående ackumulerade avskrivningar	-216 411	-170 096
Utgående redovisat värde	446 085	85 201

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	835 799	785 799
Inköp		50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	835 799	835 799
Ingående avskrivningar	-185 613	-144 447
Årets avskrivningar	-41 789	-41 166
Utgående ackumulerade avskrivningar	-227 402	-185 613
Utgående redovisat värde	608 397	650 186

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-02-28	2022-02-28
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	82 169	0
	82 169	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 930 530 kronor (740 476 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-02-28	2022-02-28
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	605 641	486 564
	605 641	486 564
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	324 889	253 912
	324 889	253 912

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
Företagsinteckning	1 400 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	653 555	392 907
	2 053 555	1 092 907

Not 9 Eventualförpliktelser

	2023-02-28	2022-02-28
Eventualförpliktelser	268 078	268 078
	268 078	268 078

Avser tidigare skuldfört belopp, som omklassificerats till eventualförpliktelse.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I början på mars 2023, efter avslutat räkenskapsår, har företaget nåtts av flera glädjande besked om att arbetet mot de stora dagligvarukedjorna börjat ge resultat: - Företaget kan ansluta sig som centralleverantör till Citygross och därmed nyttja kedjans distributionsnätverk för att nå ut till dess butiker.- Företaget får från vecka 11 2023 sälja och leverera till samtliga Hemköpsbutiker. Vidare får produkterna även säljas till samtliga COOP butiker inom Stockholm, Mälardalen och Östergötland. - ICA Sverige AB, som företaget anslöt sig till som centralleverantör under verksamhetsåret 2021/2022, har bestämt sig för att ta in minipajer bland det utbud av företagets pajer som centrallistas. De befintliga produkterna ska även förpackas styckvis innan de skickas till ICAs lager. Medan det ännu är för tidigt att utvärdera vad dessa framgångar kan innebära för företagets resultat och finansiella ställning, utgör beskeden likväl steg i rätt riktning, vilket är positivt. Under de första månaderna av verksamhetsåret 23/24 har resultatet fortsatt varit negativt samtidigt som kassaflödessituationen i bolaget försämrats ytterligare. Givet den negativa utvecklingen har styrelsen bedömt att ytterligare finansiering behöver tillkomma för att säkerställa den fortsatta driften i bolaget och för att undvika att bolaget får en alltför ohållbar likviditetssituation. Styrelse har mot bakgrund av detta, påbörjat arbetet med att bedöma över vilka åtgärder som ska vidtas i den frågan, tillsammans med företagets övriga A-aktieägare. Förväntan är att företagets finansiella ställning och resultat börjar att återhämta sig efter det första kvartalets utgång.

Katrineholm 2023-06-12

Tobias Larsson
Tobias Larsson
Ordförande

Victoria Simpson
Victoria Simpson

Edward Akhras
Edward Akhras

Thomas Samuel Simpson
Thomas Samuel Simpson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-13

Rimon Khames
Rimon Khames
Auktoriserad revisor
